על סדר היום:

1. שאילתא של ח. מועצה עמוס ירושלמי בנושא : עלות וביצוע פירוק גשר גולדה.
2. שאילתא של ח. מועצה ניסן זכריה בנושא : סיירת ביטחון חולון.
3. הצעה לסדר של ח. מועצה עמוס ירושלמי בנושא התאמת סיווג הארנונה למספרות כבתי מלאכה.
4. אישור חוק עזר לחולון (שטחים ציבוריים פתוחים) התש"ע-2009.
5. מינוי מבקר העירייה כממונה על תלונות הציבור של העירייה.
6. אישור להעביר את פתיחת חשבונות בבנק דיסקונט במקום אותם חשבונות הנמצאים בבנק מזרחי.

רכוז החלטות מישיבת מועצת העיר שמן המנין מס' 17 מיום 1/11/2009 פרוטוקול 355

החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות אישור חוק עזר לחולון (שמחים ציבוריים פתוחים) התש"ע-2009.

החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות אישור את מינוי מבקר העירייה כממונה על תלונות הציבור של העירייה.

החלטה - מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את האישור להעביר את פתיחת חשבונות בבנק דיסקונט במקום אותם חשבונות שנמצאים בבנק המזרחי.

מוטי ששון : ישיבה שמן המניין מס' 17.

- מוטי ששון : עזוב, אף אחד לא עושה שם על האש.
- עמוס ירושלמי: לא, אני אומר לך. יש שם הרבה בלגאנים.
- מוטי ששון : אני גם עובר שם.
- עמוס ירושלמי: אתה מריח את הריח. (מדברים ביחד)
- עמוס ירושלמי: אבל הוא הולך לגדול עכשיו.
- מוטי ששון : אם אין שאלות,

מי בעד אישור חוק עזר לחולון שטחים פתוחים התש"ע 2009 כפי שמצורף וקיבלתם אותו עם השינוי המתבקש בסעיף 3.

מי בעד? 14.

מי נגד? 6 נגד.

נמנע? אין נמנעים.

החוק אושר.

אני עובר לסעיף הבא מינוי מבקר העירייה כממונה על תלונות הציבור של העירייה. כן, ליפא.